
ZARZĄDZENIE NR 93.2022 
WÓJTA GMINY PIĄTNICA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), art. 111 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 
930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych w kwocie  16 956,63 zł (zwiększenie 16 956,63 zł), 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 16 956,63  zł (zmniejszenie 
132 120,42 zł, zwiększenie 149 077,05 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuję zmian w Wykazie zadań inwestycyjnych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 60 118 027,95 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 57 436 009,88 zł; 

2) majątkowe w wysokości 2 682 018,07 zł. 

§ 5. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 67 874 494,27 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 58 079 227,72 zł; 

2) majątkowe w wysokości 9 795 266,55 zł. 

§ 6. O wprowadzeniu powyższych zmian należy poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 7. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Artur Wierzbowski 

 

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 5 765,63

0,00 0,00

60003 0,00 5 765,63

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

20 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

20 336,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 765,63

0,00

5 765,63

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



0,00 5 765,63

razem: 0,00 5 765,63

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 11 191,00

0,00 0,00

75814 0,00 11 191,00

0,00 0,00

0,00 11 191,00

razem: 0,00 11 191,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

5 765,63

2100

Różne rozliczenia finansowe 318 081,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

144 531,00

bieżące 38 437 738,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

191 652,10

bieżące 0,00 5 765,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 19 150 095,81 19 161 286,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

329 272,81

0,00

155 722,00

38 448 929,78

191 652,10

majątkowe

bieżące 18 960 978,47 18 960 978,47

majątkowe 2 682 018,07 2 682 018,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 345,67 1 978 345,67

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



0,00 0,00

0,00 16 956,63

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 60 101 071,32 60 118 027,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 169 997,77 2 169 997,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 547 441,03 35 746,00 0,00 0,00 0,00 35 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 695,03 2 511 695,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765,63 5 765,63 5 765,63 0,00 5 765,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 206,66 41 511,63 5 765,63 0,00 5 765,63 35 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 695,03 2 511 695,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765,63 5 765,63 5 765,63 0,00 5 765,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765,63 5 765,63 5 765,63 0,00 5 765,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765,63 5 765,63 5 765,63 0,00 5 765,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765,63 5 765,63 5 765,63 0,00 5 765,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 441,03 35 746,00 0,00 0,00 0,00 35 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 695,03 2 511 695,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765,63 5 765,63 5 765,63 0,00 5 765,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 206,66 41 511,63 5 765,63 0,00 5 765,63 35 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 695,03 2 511 695,03 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

60003
Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

134 297,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 297,00 12 297,00 0,00 0,00

-26 024,00 -26 024,00 -26 024,00 0,00 -26 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 024,00 26 024,00 26 024,00 0,00 26 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 297,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 297,00 12 297,00 0,00 0,00

134 297,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 297,00 12 297,00 0,00 0,00

-26 024,00 -26 024,00 -26 024,00 0,00 -26 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 024,00 26 024,00 26 024,00 0,00 26 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 297,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 297,00 12 297,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 530,00 27 530,00 27 530,00 0,00 27 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 024,00 -26 024,00 -26 024,00 0,00 -26 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 776,00 11 776,00 11 776,00 0,00 11 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 994,00 20 994,00 20 994,00 0,00 20 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 994,00 43 994,00 43 994,00 0,00 43 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 370 040,15 6 251 040,15 5 765 627,86 4 698 966,93 1 066 660,93 0,00 450 160,29 35 252,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

-58 478,00 -58 478,00 -58 478,00 -57 900,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 478,00 58 478,00 58 478,00 56 200,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 370 040,15 6 251 040,15 5 765 627,86 4 697 266,93 1 068 360,93 0,00 450 160,29 35 252,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

4 500 153,86 4 500 153,86 4 485 337,86 3 710 122,93 775 214,93 0,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 690,00 -56 690,00 -56 690,00 -56 200,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 690,00 56 690,00 56 690,00 56 200,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 153,86 4 500 153,86 4 485 337,86 3 710 122,93 775 214,93 0,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 554,43 2 951 554,43 2 951 554,43 2 951 554,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 754,43 3 007 754,43 3 007 754,43 3 007 754,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 114,18 474 114,18 474 114,18 474 114,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 200,00 -42 200,00 -42 200,00 -42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 914,18 431 914,18 431 914,18 431 914,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 461,66 67 461,66 67 461,66 67 461,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 461,66 57 461,66 57 461,66 57 461,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 590,00 8 590,00 8 590,00 0,00 8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

4210

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

750

75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120

4170

4270

4280

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



5 510,00 5 510,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 643,95 1 059 643,95 1 054 988,95 922 833,00 132 155,95 0,00 4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 788,00 -1 788,00 -1 788,00 -1 700,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,00 1 788,00 1 788,00 0,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 643,95 1 059 643,95 1 054 988,95 921 133,00 133 855,95 0,00 4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 347,00 727 347,00 727 347,00 727 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 547,00 726 547,00 726 547,00 726 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 660,00 121 660,00 121 660,00 121 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 160,00 121 160,00 121 160,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 792,00 12 792,00 12 792,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 392,00 12 392,00 12 392,00 12 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 262,00 52 262,00 52 262,00 0,00 52 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 795,00 19 795,00 19 795,00 0,00 19 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 045,00 20 045,00 20 045,00 0,00 20 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 177,00 12 177,00 12 177,00 0,00 12 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 054 106,18 22 576 964,42 21 716 563,51 17 674 104,95 4 042 458,56 0,00 750 768,00 109 632,91 0,00 0,00 477 141,76 477 141,76 0,00 0,00

-26 335,00 -24 490,00 -24 490,00 -1 901,00 -22 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00

37 526,00 35 681,00 33 880,00 9 850,00 24 030,00 0,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

23 065 297,18 22 588 155,42 21 725 953,51 17 682 053,95 4 043 899,56 0,00 752 569,00 109 632,91 0,00 0,00 477 141,76 477 141,76 0,00 0,00

13 490 254,93 13 155 220,93 12 663 491,93 11 193 327,93 1 470 164,00 0,00 491 729,00 0,00 0,00 0,00 335 034,00 335 034,00 0,00 0,00

-5 062,00 -5 062,00 -5 062,00 -1 751,00 -3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 337,00 21 492,00 19 741,00 6 200,00 13 541,00 0,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

13 508 529,93 13 171 650,93 12 678 170,93 11 197 776,93 1 480 394,00 0,00 493 480,00 0,00 0,00 0,00 336 879,00 336 879,00 0,00 0,00

483 929,00 483 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 680,00 485 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 771,00 1 514 771,00 1 514 771,00 1 514 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513 020,00 1 513 020,00 1 513 020,00 1 513 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 800,00 341 800,00 341 800,00 0,00 341 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 989,00 9 989,00 9 989,00 0,00 9 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 789,00 351 789,00 351 789,00 0,00 351 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 892,00 142 892,00 142 892,00 0,00 142 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 182,00 -1 182,00 -1 182,00 0,00 -1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 710,00 141 710,00 141 710,00 0,00 141 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 070,00 25 070,00 25 070,00 0,00 25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75085

4010

4110

Zakup usług zdrowotnych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4300

4360

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4440

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

3020

4010

4210

4240

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 710,76

0,00

0,00

18 710,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



24 848,00 24 848,00 24 848,00 0,00 24 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 205,00 20 205,00 20 205,00 0,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 405,00 20 405,00 20 405,00 0,00 20 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 223,00 115 223,00 115 223,00 0,00 115 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831,00 1 831,00 1 831,00 0,00 1 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 054,00 117 054,00 117 054,00 0,00 117 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521,00 1 521,00 1 521,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 521,00 22 521,00 22 521,00 0,00 22 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030,00 9 030,00 9 030,00 0,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 929,00 8 929,00 8 929,00 0,00 8 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 615,00 80 615,00 80 615,00 0,00 80 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 0,00 -1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 989,00 78 989,00 78 989,00 0,00 78 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 587,23 9 587,23 9 587,23 9 587,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 787,23 9 787,23 9 787,23 9 787,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 972,71 48 972,71 48 972,71 48 972,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 972,71 53 972,71 53 972,71 53 972,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 558,04 11 558,04 11 558,04 11 558,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 558,04 12 558,04 12 558,04 12 558,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 177,00 187 177,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

189 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 022,00 189 022,00 0,00 0,00

1 010 208,02 1 010 208,02 972 839,02 863 966,02 108 873,00 0,00 37 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 -100,00 -2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 228,02 1 008 228,02 970 859,02 863 866,02 106 993,00 0,00 37 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 345,00 169 345,00 169 345,00 169 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 245,00 169 245,00 169 245,00 169 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651,00 2 651,00 2 651,00 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251,00 2 251,00 2 251,00 0,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626,00 3 626,00 3 626,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346,00 3 346,00 3 346,00 0,00 3 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280

4300

4350

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

4410

4430

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4740

4750

4850

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

80103

4010

4210

4240

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 012,00 3 225 305,00 3 108 838,00 2 499 832,00 609 006,00 0,00 116 467,00 0,00 0,00 0,00 17 707,00 17 707,00 0,00 0,00

-1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 -50,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,00 3 520,00 3 470,00 1 470,00 2 000,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 245 112,00 3 227 405,00 3 110 888,00 2 501 252,00 609 636,00 0,00 116 517,00 0,00 0,00 0,00 17 707,00 17 707,00 0,00 0,00

116 267,00 116 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 317,00 116 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 523,00 429 523,00 429 523,00 429 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 473,00 429 473,00 429 473,00 429 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 148,00 10 148,00 10 148,00 0,00 10 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 148,00 12 148,00 12 148,00 0,00 12 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 022,00 10 022,00 10 022,00 0,00 10 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 822,00 9 822,00 9 822,00 0,00 9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 014,00 12 014,00 12 014,00 12 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 034,00 13 034,00 13 034,00 13 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320,00 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 807,00 921 807,00 873 924,00 832 146,00 41 778,00 0,00 47 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 207,00 921 207,00 873 324,00 832 246,00 41 078,00 0,00 47 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194,00 2 194,00 2 194,00 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994,00 1 994,00 1 994,00 0,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 434,00 648 434,00 648 434,00 648 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 534,00 648 534,00 648 534,00 648 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 375,00 739 375,00 738 575,00 346 960,00 391 615,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280

80104

3020

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Przedszkola 

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4240

4350

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

4740

4750

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4850

80107

4210

4240

4790

80113

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Świetlice szkolne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



740 140,00 740 140,00 739 340,00 346 960,00 392 380,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 394,00 10 394,00 10 394,00 0,00 10 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 159,00 11 159,00 11 159,00 0,00 11 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 993,00 67 993,00 67 993,00 0,00 67 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 291,00 -7 291,00 -7 291,00 0,00 -7 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 291,00 7 291,00 7 291,00 0,00 7 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 993,00 67 993,00 67 993,00 0,00 67 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 754,00 18 754,00 18 754,00 0,00 18 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 291,00 -7 291,00 -7 291,00 0,00 -7 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 463,00 11 463,00 11 463,00 0,00 11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 239,00 49 239,00 49 239,00 0,00 49 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 291,00 7 291,00 7 291,00 0,00 7 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 530,00 56 530,00 56 530,00 0,00 56 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 376,01 1 578 376,01 1 576 676,01 727 329,00 849 347,01 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 376,01 1 578 376,01 1 576 676,01 727 329,00 849 347,01 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 100,00 83 100,00 83 100,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 211,00 704 211,00 666 856,00 618 118,00 48 738,00 0,00 37 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 461,00 703 461,00 666 106,00 618 118,00 47 988,00 0,00 37 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 301,00 14 301,00 14 301,00 0,00 14 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 801,00 13 801,00 13 801,00 0,00 13 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 396,00 5 396,00 5 396,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 009,00 -4 009,00 -4 009,00 0,00 -4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 396,00 5 396,00 5 396,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 009,00 -4 009,00 -4 009,00 0,00 -4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 349,22 1 113 948,46 989 725,55 544 573,00 445 152,55 0,00 14 590,00 109 632,91 0,00 0,00 124 400,76 124 400,76 0,00 0,00

-4 723,00 -2 878,00 -2 878,00 0,00 -2 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00

2 113,00 2 113,00 2 113,00 2 080,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 739,22 1 113 183,46 988 960,55 546 653,00 442 307,55 0,00 14 590,00 109 632,91 0,00 0,00 122 555,76 122 555,76 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 710,76

0,00

0,00

18 710,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

80146

4300

Dowożenie uczniów do szkół

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

80148

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

80150

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4240

4300

80153

4240

80195

4170

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



19 680,00 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 178,00 57 178,00 57 178,00 0,00 57 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 763,00 56 763,00 56 763,00 0,00 56 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 267,00 126 267,00 126 267,00 0,00 126 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 0,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 241,00 125 241,00 125 241,00 0,00 125 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 137,50 13 137,50 13 137,50 0,00 13 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-669,00 -669,00 -669,00 0,00 -669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 468,50 12 468,50 12 468,50 0,00 12 468,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 584,01 41 584,01 41 584,01 0,00 41 584,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 499,01 41 499,01 41 499,01 0,00 41 499,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 0,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961,00 961,00 961,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 439,00 187 439,00 187 439,00 0,00 187 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 472,00 187 472,00 187 472,00 0,00 187 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 690,00 105 690,00 0,00 0,00

-1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 845,00 103 845,00 0,00 0,00

4 916 881,97 3 302 719,15 3 288 465,51 189 593,61 3 098 871,90 0,00 0,00 14 253,64 0,00 0,00 1 614 162,82 1 614 162,82 0,00 0,00

-21 237,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 137,00 -12 137,00 0,00 0,00

21 237,00 21 237,00 21 237,00 7 500,00 13 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916 881,97 3 314 856,15 3 300 602,51 197 093,61 3 103 508,90 0,00 0,00 14 253,64 0,00 0,00 1 602 025,82 1 602 025,82 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 245,31 639 245,31 639 245,31 0,00 639 245,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

-12 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 137,00 -12 137,00 0,00 0,00

12 137,00 12 137,00 12 137,00 0,00 12 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 245,31 651 382,31 651 382,31 0,00 651 382,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 863,00 115 863,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 137,00 12 137,00 12 137,00 0,00 12 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 361 018,48

0,00

0,00

1 361 018,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4260

4270

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280

4300

4360

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4520

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90003

4300

4400

90015

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



67 137,00 67 137,00 67 137,00 0,00 67 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

-12 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 137,00 -12 137,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 863,00 115 863,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 4 600,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 12 100,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 337 118,14 39 041 409,62 35 587 845,10 23 867 586,49 11 720 258,61 1 039 990,00 1 760 906,33 314 668,19 0,00 338 000,00 7 295 708,52 7 295 708,52 0,00 0,00

-132 074,00 -118 092,00 -118 092,00 -59 801,00 -58 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 982,00 -13 982,00 0,00 0,00

143 265,00 141 420,00 139 619,00 73 550,00 66 069,00 0,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

46 348 309,14 39 064 737,62 35 609 372,10 23 881 335,49 11 728 036,61 1 039 990,00 1 762 707,33 314 668,19 0,00 338 000,00 7 283 571,52 7 283 571,52 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 521,24 78 521,24 78 521,24 0,00 78 521,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,42 -46,42 -46,42 0,00 -46,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,42 46,42 46,42 0,00 46,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 521,24 78 521,24 78 521,24 0,00 78 521,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 521,24 78 521,24 78 521,24 0,00 78 521,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,42 -46,42 -46,42 0,00 -46,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,42 46,42 46,42 0,00 46,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 521,24 78 521,24 78 521,24 0,00 78 521,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,42 46,42 46,42 0,00 46,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777,42 777,42 777,42 0,00 777,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 790,24 77 790,24 77 790,24 0,00 77 790,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,42 -46,42 -46,42 0,00 -46,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 743,82 77 743,82 77 743,82 0,00 77 743,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 960 978,47 18 960 978,47 2 519 535,44 647 765,76 1 871 769,68 0,00 16 441 443,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,42 -46,42 -46,42 0,00 -46,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,42 46,42 46,42 0,00 46,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 960 978,47 18 960 978,47 2 519 535,44 647 765,76 1 871 769,68 0,00 16 441 443,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 725 554,92

0,00

0,00

1 725 554,92

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Wydatki
bieżące

Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80153

4210

4240

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

6050

90095

4170

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 477 141,76 0,00

80101 335 034,00 1 845,00

6050 187 177,00 1 845,00

0,00 1 845,00

80195 124 400,76 - 1 845,00

6050 105 690,00 - 1 845,00

92 000,00 - 1 845,00

900 1 594 162,82 - 12 137,00

90015 128 000,00 - 12 137,00

6050 128 000,00 - 12 137,00

128 000,00 - 12 137,00

7 261 708,52 - 12 137,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Szkolnej 33

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja techniczna instalacji fotowoltaicznej w SP Dobrzyjałowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy

Razem 7 249 571,52

Zmiany w Wykazie zadań inwestycyjnych na 2022 r. 

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 477 141,76

336 879,00

189 022,00

1 845,00

122 555,76

103 845,00

90 155,00

1 582 025,82

115 863,00

115 863,00

115 863,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93.2022 

Wójta Gminy Piątnica 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 600 Transport i łączność 

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 765,63 zł z tytułu utraconych 
dochodów otrzymanych na podstawie porozumienia z Samorządem województwa  w związku z  realizacją 
zadania dot. przewozów pasażerskich i przeznacza się te środki na przewóz osób. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W planie finansowym urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 26 024 zł w celu 
zabezpieczenia środków na usługi i materiały do remontu mieszkania. 

Dział 750 Administracja publiczna 

W planie finansowym urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 56 690 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i remonty. Na podstawie wniosku dyrektora CUS w Piątnicy 
dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 1 788 zł w celu zabezpieczenia środków na usługi 
i odpis na zfśs. 

Dział 758 Różne rozliczenia  

W związku z otrzymaniem środków na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 11 191 zł i przeznacza się te środki na wynagrodzenia  dla  ZSP w Piątnicy. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W planie finansowym urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 24 490 zł w celu 
zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia, usługi, materiały i energię. W planie finansowym 
urzędu w związku z rozpoczęciem zadania dot. wykonania instalacji fotowoltaicznej w SP Dobrzyjałowo 
wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne dot. sporządzenia dokumentacji wykonania instalacji w kwocie 
1 845 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W planie finansowym urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 21 237  zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłatę za wynajęcie pomieszczeń do przechowywania sprzętu komunalnego, na 
konserwację oświetlenia oraz sporządzenie ekspertyzy o wycince drzew. 

Id: FA548257-CEB5-4719-B52E-DC6DC7321659. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-15T09:32:26+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




